(9.) Leg. quod si nulli. 31. §. 2. et 22. in sum. Bann. 2. Arra diti. ubi dicitur, et ibi dicitur Angel. in dicto. quod si nulli. Niget. de laudibus. quest. 7. art. 2. num. 10. et 100. Infante de Decem. vendit. Cap. 14. num. 30. Guierrez. de Cappel. quest. 10. §. 25. et 109.

(10.) Leg. Non omnis 19. §. de reb. crediti ibi: actus agentium non operantur, nisi a rectum intentionem.

(11.) Accedat. et Covarr ubi supra. n. (4.)

(12.) Arguunt. Cap. de illi. §. de sponsal. Card. de Laurea in tract. de matrim. disp. 37. a num. 326. Clericus, cod. tract. fat. Decis. 17. n. 2.

(13.) Fragoio de regimine part. 1. lib. 5. disputat. 14. de arbitris, et Arbitratorib. n. 20. ubi citat Guierrez. de Juram. confirmator. part. 1. Cap. 37. n. 17. Maranta de ordin. iudicior. part. 6. tit. de appellat. et eius parib. 2. acti. n. 127. Ioan. Baptista. in tract. de Arbitris. Cap. 15. Paulus de Castro in consil. 200. Col. 11. in princ. Vol Guido Pa pa de cl. 9. per totam.

(14.) Reiffestuel. in lib. 2. Decretal. tit. de iure iur §. 2. n. 44. ibi inrament. bona fide genera. liter prestiti est interpretandi secundum intentionem iurantis non vero extendendum ad incognita, seu ad talia, de quibus iurans in specie non cogitavit, et si in mentem venissent, verisimiliter excessisset. Ita Glos. Cap. Veniens 16. vers. Prescivisset. cod. Barb. in Collect. n. 4. cū alijs, cod. D. Tho m. 2. 2. Quest. 98. art. 2. ad tertium ibi: quia intelligenda est editio. si mandatum sit licitum, hoc esset, portabile, et moderatum. Cap. 25. §. 1. cod. tit. Vers. non obstante.

B.

al

(15.) D. Gonz. in lib. 1. De
 iur. Cap. 2. de Arbitris. n. 19.
 ubi. *sed si partes simpliciter, aut
 cum iuramento renunciarint
 predicto remedio reductionis, an
 adhuc intentari possit: affirmat
 sicuti sententiam rectius defen
 dunt congesti à Fragoto ubi pro
 animi, et etiam probatur exprese
 in leg. 23. tit. 4. part. 3. et eti
 am quia iuramentum non debet
 esse vinculum iniquitatis* Cap. in
 mali 22. que ff. 2. * *sed, cū sen
 tentia ab Arbitris dicta, continet
 enormitatem, iuramentum conti
 net iniquitatem, argumento tex
 tus in lege Silbertus, ff. de oper.
 libert. legitur servari non debet.*

(16.) Glos. contra iur. recep
 ta in Cap. Prout. Vers. Cautiont
 de dolo, et contumac. et Abbas ibi:
 v. 11. Cap. insinuante. 29. de
 offe. de legat. Reiffenstuei in lib.
 2. Decretal. tit. de iur. iurau
 §. 2. num. 39.

(17.) Leg. 14. ff. de cond. inst.
 ubi. *quod contra bonos mores est,
 nec nos scire posse credendum est.*

al caso de que jurase responder ante el Juez, al que
 podrá recurrir, sobreviniendo justa causa, (16.)
 sin peligro de perjurio. Luego por la misma razon
 legijamente reclamò el Abbad de Peñalba de la
 reprobaciõ de los Veedores, de q̄ injustamente fue
 enormemete gravado, cuia causa no pudo tener pre
 sente, sin temeridad, (17.) al tiempo, que jurò; y
 asi implica el que se considere comprehendida en
 la renuncia jurada, que hizo de no reclamar.